

Skovlundegård Holding ApS

c/o Boje Aagaard Pedersen, Hyrebakken 17, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 92 49 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Boje Aagaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovlundegård Holding ApS c/o Boje Aagaard Pedersen Hyrebakken 17 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 92 49 08
	Stiftet: 26. oktober 2007
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Boje Aagaard Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Grønne Hjem Ejendomme ApS, Ballerup Grønne Hjem Ballerup ApS, Ballerup Grønne Hjem Gentofte ApS, Gentofte Grønne Hjem Valby ApS, København Grønne Hjem Anlæg ApS, Gentofte PBV 267 ApS, Birkerød LVD 24 ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab med ejerandele i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.773 t.kr. mod 5.421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-26.720	-22.513
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.844.856	5.389.430
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	133.515	123.992
Andre finansielle indtægter	166	73
2 Øvrige finansielle omkostninger	-184.943	-58.324
Resultat før skat	2.766.874	5.432.658
3 Skat af årets resultat	6.292	-11.352
Årets resultat	2.773.166	5.421.306
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.818.856	5.389.430
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	31.876
Disponeret fra overført resultat	-1.545.690	0
Disponeret i alt	2.773.166	5.421.306

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.831.251	15.016.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.831.251</u>	<u>15.016.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.831.251</u>	<u>15.016.395</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.265.829	3.110.704
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	583.902	330.648
Tilgodehavender i alt	<u>3.849.731</u>	<u>3.441.352</u>
Likvide beholdninger	<u>28.623</u>	<u>2.740</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.878.354</u>	<u>3.444.092</u>
Aktiver i alt	<u>21.709.605</u>	<u>18.460.487</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.357.385	9.538.529
Overført resultat	5.084.501	6.630.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>19.066.886</u>	<u>16.293.720</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.400	11.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.228.220	1.002.628
Selskabsskat	223.544	0
Anden gæld	179.555	1.152.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.642.719</u>	<u>2.166.767</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.642.719</u>	<u>2.166.767</u>
Passiver i alt	<u>21.709.605</u>	<u>18.460.487</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	9.538.529	6.630.191	0	16.293.720
Resultatandel	0	2.818.856	-1.545.690	1.500.000	2.773.166
	125.000	12.357.385	5.084.501	1.500.000	19.066.886

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	135.821	49.859
Andre finansielle omkostninger	<u> 49.122 </u>	<u> 8.465 </u>
	<u> 184.943 </u>	<u> 58.324 </u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.358	11.352
Regulering af tidligere års skat	<u> 66 </u>	<u> 0 </u>
	<u> -6.292 </u>	<u> 11.352 </u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	5.477.866	5.397.866
Tilgang i årets løb	0	80.000
Overført til opskrivninger	-4.000	0
Kostpris 31. december 2024	5.473.866	5.477.866
Opskrivninger 1. januar 2024	9.538.529	4.149.099
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.835.034	5.389.430
Årets tilbageførsler på afgang	-16.178	0
Opskrivninger 31. december 2024	12.357.385	9.538.529
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	17.831.251	15.016.395

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Grønne Hjem Ejendomme ApS, Ballerup	100 %	8.062.940	1.661.812
Grønne Hjem Ballerup ApS, Ballerup	100 %	3.799.327	376.217
Grønne Hjem Gentofte ApS, Gentofte	100 %	1.738.632	41.645
Grønne Hjem Valby ApS, København	100 %	3.775.851	353.816
Grønne Hjem Anlæg ApS, Gentofte	90 %	400.343	522.123
PBV 267 ApS, Birkerød	100 %	94.194	21.057
LVD 24 ApS, Birkerød	100 %	-460.895	-300.135
		17.410.392	2.676.535

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet pant i selskabets ejerandele i tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi på 17.831 t.kr pr. 31. december 2024.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders mellemværender med pengeinstitut pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
